LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Orebro
Fredag 01 november 2024

m 2140 M VOLT

Tideishigh - Karlsson P
Mississippi Bro - Svanberg O
Lion Lascaux - Smedman J
Champus - Lindblom A
K.C.Lightfoot - Andersson M J
M.T.Uxor - Adolfsson S
Partygirl - Granlund S

Make Me Lucky - Andersson M L
Victory Solero - Haugstad K
Kind of Penny - Sedstrém L
In Thelligens - Svensson S

RFOWVONOUTEAWNE

S

pk3

pk5
k84
pk
pk78
pppk6
pk80
kd5dd
77700
k6



Orebro
Fredag 01 november 2024

B 2100 M AUTO

1 Teton T.K.Mirchi - Andersson 0 J
2 MarTimo Sjohammar - Svanstedt A
3 Expensive Jewel - Modig T
4 General Patton - Lindblom M
5 S.G.Edison - Widell K
6 Humble Malt - Lindblom C P
7 Target Tile - Lennartsson P
8 Rockaway Park - Smedman J
9 Rolyman - Andersson M J
10 Peperonata Doc - Gustafsson D
11 Fly Photo - Karlsson P
12 Deadly Map - Jakobsson M

540d2
d0235
36735
3782d
03740
0361d
kkkd1
625d0
10053
0108d
70d10
kk31



Orebro
Fredag 01 november 2024

B 1609 M AUTO

1 Baron Vox - Johansson H E
2 Furore S.M. - Toivanen V-P
3 Recognizing - Smedman J
4 Simb Rooney - Rydberg J
5 Glaziers Wonderboy* - Karlsson P
6 Qojak V.W. - Ostre 0 J
7 Playa del Sol - Andersson M J
8 Leonardo Silvakra - Eriksson J S
9 Cool Game - Nilsson H
10 HoldTheLine S.A.P. - Sedstrém A
11 Highnose Blenda - Brandel J
12 Yatzy T6ll - Lennartsson P

42206
108dd
01200
04326
d5071
52d33
51367
2450d
1dd87
60410
07551
15080



Orebro
Fredag 01 november 2024

B 1640 M VOLT

1 P.G.Persson - Lidster K

2 Osken - Karlsson P

3 Diamond Marke - Berntsson C

4 G.R.J.'s Qatar - Gorski S

1660 M

5 Speedy Vici - Silvén J

6 Teaseme C.C. - Spelling P

7 Gazelle de Viette - Gustavsson K P

8 Jack and Ginger - Gust K

9 Take Your Time - Crebas H
10 Rio Fri - Lennartsson P
11 K.G.H.Niceman - Andersson M L
12 Catharsis - Smith J
13 Maggie May Malt - Lindblom M
14 Running Coktail - Karlsson A T
15 Ginetta Scoop - Petersson R H

00416
635d6
33250
07027

20273
05600
07576
0dk00
00522
25070
13006
30506
71366
07860
d2d36



Orebro
Fredag 01 november 2024

a 2100 M AUTO

Haddock Lascaux - Smedman J
Bacio Pellini - Brunzell J

Cast Fighter - Forsén L

Nova Starsix - Wahlstrém L
Black Muscles - Aho I

Kit Silver - Pettersson K
Intrinity - Adolfsson S

Baron de Cheta - Gust K
Ramseas Statement - Pilroth A
Incorrigible - Andersson J
Eight - Carre J

07831
44640
58858
160k7
4020k
75kdd
dd325

68d0
52473
Odd1d
k1026



Orebro
Fredag 01 november 2024

® ATG
VS4 1 2140 M VOLT

Lupin Mearas - Helm S
Justbeforemidnight - Andersson M J
Ivanhoe Jaam - Moberg J
Loella Fri - Karlsson A I
Antibes - Berntsson C
Fancy Free - Karlsson P
2160 M

7 Dooley's U.N.G. - Millerud L

8 Chip Shop - Jakobsson M

9 Hard Center - Lindberg K
10 Athos Dei Greppi - Widell K
11 Golden Cresent - Lennartsson P
12 Go All Night - Ostre 0 J
13 Remus Eck* - Tinter S
14 Delon Grif - Jepson C J
15 Peach - Andersson O J

AUTEAWN

04776
75874
d2555
52545
20447
04434

20350
34656
35326
03685
28062
62720
21000
d2266
62437



Orebro
Fredag 01 november 2024

® ATG
L Sseomauto

1 Doris S. - Sundbom H
2 Adorable Face - Karlsson P
3 Valnes New Love - Hellman G
4 Ce la Vie Rick - Kroon L
5 Oktan Haleryd - Jonsson J I
6 Teton Lindraj - Brunzell J
7 Jisco Vacante - Andersson 0 J
8 Believe - Moberg J
9 Earnest - Jepson C J
10 B.T.'s Vencor - Jakobsson M
11 Skywalker - Ivarsson A
12 Hidalgo Simoni* - Tinter S

60718
4581d
05775
248d0
50100
06410
30630
40410
30d66
46302
00243
65015



Orebro
Fredag 01 november 2024

® ATG
VES"S grrrts

LONOUTSAWN -

10
11
12

Ekas Zalming - Johansson H E
Billy Idol - Ostre 0 J
Zinfandel - Helm S
Immigrant Am - Lennartsson P
Frazze - Eriksson J S
Endwithastar - Silvén J
Reshevsky - Haugstad K
Leonas Sami - Andersson O J
Tony Afrika - Millerud L
Crystal Ross* - Andersson M J
What a Deal - Karlsson P
Himalaya Sisu - Lindberg K

8

03026
55460
d3600
50661
2002d
35640
65053
26056
26705
43005
62043
58766



Orebro
Fredag 01 november 2024

m 2140 M VOLT

1 Mesto - Matikainen H
2 ZaritasZony M.J. - Partanen J
3 L.L.Imhoturnot - Modig T
4 Oonagh Boko - Ostre 0 J
5 QueenT. - Lindblom M
6 Vasterbo Posh - Lundberg P
7 Great Pulsion - Karlsson P
8 Tutankhaton - Crebas H
9 Ojsan - Karlsson A 1

10 The Little Plug - Helm S

11 Duplantis - Persson C

12 Tom Brady - Andersson M J

k7
kdk
pkO
pk75
k80
k5066

08dd0
pk



Orebro
Fredag 01 november 2024

m 2140 M VOLT

1 Candymere - Lennartsson P
2 Bravo Angelo - Andersson M J
3 Fabrizio J.H. - 0dénR
4 Mademoiselle Love - Granlund S
5 Setting Sun - Svanberg O
6 Co Worker - Smith J
7 Puer Dilexit - Aikio K
8 Ottens Lava - Sedstrém L
2160 M
9 Stens Wilma - Karlsson P
10 Teton Starex - Brunzell J
11 Captain Tilly - Jepson C J
12 Miss Exclusive - Ostre 0 J
13 Profiterol Doc - Nilsson K L

10

kOkk3
pk883
k0600

kd06

pké
kk76
pk50

kd335
k0267
kdd38
64355

0830



Orebro
Fredag 01 november 2024

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1609 M AUTO

Ekas Zalming - Johansson H E
Billy Idol - Ostre 0 J
Zinfandel - Helm S
Immigrant Am - Lennartsson P
Frazze - Eriksson J S
Endwithastar - Silvén J
Reshevsky - Haugstad K
Leonas Sami - Andersson O J
Tony Afrika - Millerud L
Crystal Ross* - Andersson M J
What a Deal - Karlsson P
Himalaya Sisu - Lindberg K

03026
55460
d3600
50661
2002d
35640
65053
26056
26705
43005
62043
58766



Orebro
Fredag 01 november 2024

B 2140 M VOLT

Lupin Mearas - Helm S
Justbeforemidnight - Andersson M J
Ivanhoe Jaam - Moberg J
Loella Fri - Karlsson A T
Antibes - Berntsson C
Fancy Free - Karlsson P
2160 M

7 Dooley's U.N.G. - Millerud L

8 Chip Shop - Jakobsson M

9 Hard Center - Lindberg K
10 Athos Dei Greppi - Widell K
11 Golden Cresent - Lennartsson P
12 Go All Night - Ostre 0 J
13 Remus Eck* - Tinter S
14 Delon Grif - Jepson C J
15 Peach - Andersson O J

U WN

04776
75874
d2555
52545
20447
04434

20350
34656
35326
03685
28062
62720
21000
d2266
62437



Orebro
Fredag 01 november 2024

B 2609 M AUTO

1 Doris S. - Sundbom H
2 Adorable Face - Karlsson P
3 Valnes New Love - Hellman G
4 Ce la Vie Rick - Kroon L
5 Oktan Haleryd - Jonsson J I
6 Teton Lindraj - Brunzell J
7 Jisco Vacante - Andersson 0 J
8 Believe - Moberg J
9 Earnest - Jepson C J
10 B.T.'s Vencor - Jakobsson M
11 Skywalker - Ivarsson A
12 Hidalgo Simoni* - Tinter S

60718
4581d
05775
248d0
50100
06410
30630
40410
30d66
46302
00243
65015



Orebro
Fredag 01 november 2024

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1609 M AUTO

Ekas Zalming - Johansson H E
Billy Idol - Ostre 0 J
Zinfandel - Helm S
Immigrant Am - Lennartsson P
Frazze - Eriksson J S
Endwithastar - Silvén J
Reshevsky - Haugstad K
Leonas Sami - Andersson O J
Tony Afrika - Millerud L
Crystal Ross* - Andersson M J
What a Deal - Karlsson P
Himalaya Sisu - Lindberg K

03026
55460
d3600
50661
2002d
35640
65053
26056
26705
43005
62043
58766



